A

—

HOCHKONIG

o Gipfel o

M1-Dorfbus + M2-Schibus zur Natrunbahn + Simmerllift
From your home to the Ski-Area 2022/23

Fahrplan gtiltig ab 23.12.2022 bis 17.03.2023

X<

Salzburg Verkehr

verbindet

Linienkursnummer| M1 M2 M1 M1 M1 M2 M1 M1 M1 M2 M1 M1 M1 M2 M1 M1 M2 M1 M2 M1 M2 M2 M2 M1 M1 M2 M1 M2 M2 M1
Umkehrstelle Rohrmoosbauer 08:30 09:00 09:30 10:00 12:20
Stallnergut 08:30 09:00 09:30 10:00 12:20
Buchau 08:31 09:01 09:31 10:01 12:21
Abzweigung Haarpoint 08:31 09:01 09:31 10:01 12:21
Waldhaus 08:32 09:02 09:32 10:02 12:22
Obermiihle/Schwimmbad 08:32 09:02 09:32 10:02 12:22
Griesbachbriicke 08:33 09:03 09:33 10:03 10:33 11:33 12:23 | 12:33 13:33 14:33
Simmerllift 08:34 09:04 09:34 10:04 10:34 11:34 12:24 | 12:34 13:34 14:34
Natrunbahn 08:35 09:05 09:35 10:05 10:35 11:35 12:25| 12:35 13:34 14:35
Dorfplatz 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36
Zentrum (Billa) 08:19 08:50 09:19 10:37 11:37 12:37 13:37 14:37
Pension Auhof 08:20 | 09:20 410:38 q11:38 12:38 q€13:38 414:38
Schneiderkreuz 08:21 08:51 09:21 09:51 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39
Salzburgerhof/Edelweil3 08:22 08:52 09:22 09:52 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40
TaNte FriDa (ehemals Alpenland) | 08:25 08:40 | 08:55 09:10 | 09:25 09:40 | 09:55 10:10 | 10:25 | 10:55 | 11:25 | 11:55 | 12:15 | 13:05 | 14:00 | 14:30 |
Zentrum (Billa) | 08:26 08:41 | 08:56 09:11 | 09:26 09:41 | 09:56 10:11 | 10:26 | 10:56 | 11:26 | 11:56 | 12:16 | 13:06 | 14:01 | 14:31 |
Dorfplatz 08:22 | 08:27 08:42 | 08:52 | 08:57 09:12 | 09:22 | 09:27 09:42 | 09:52 | 09:57 10:12 | 10:27 | 10:40 | 10:57 | 11:40 | 11:27 | 11:57 | 12:17 12:40 | 13:07 | 13:40 | 14:02 | 14:32 | 14:40
Natrunbahn 08:23 | 08:28 08:43 | 08:53 | 08:58 09:13 | 09:23 | 09:28 09:43 | 09:53 | 09:58 10:13 | 10:28 | 10:41 | 10:58 | 11:41 | 11:28 | 11:58 | 12:18 12:41]13:08 | 13:41 | 14:03 | 14:33| 14:41
Simmerllift 08:24 | 08:29 08:44 | 08:54 | 08:59 09:14 | 09:24 | 09:29 09:44 | 09:54 | 09:59 10:14 | 10:29 | 10:42 | 10:59 | 11:42 | 11:29 | 11:59 | 12:19 12:42 | 13:09 | 13:42 | 14:04 | 14:34 | 14:42
Griesbachbriicke 08:25 | 08:30 08:45 | 08:55 | 09:00 09:15 | 09:25 | 09:30 09:45 | 09:55 | 10:00 10:15 | 10:30 | 10:43 | 11:00 | 11:43 | 11:30 | 12:00 | 12:20 12:43 | 13:10 | 13:43 | 14:05 | 14:35 | 14:43

€ halt nur zum Aussteigen
M1-Dorfbus + M2-Schibus ab Natrunbahn + Simmerllift
Back to your home

Linienkursnummer| M1 M1 M1 M2 M1 M2 M2 M1 M2 M1 M1 M2 M1 M1 M2 M1 M1 M2 M1 M1 M2 M1 M1
Griesbachbriicke 11:33 12:33 | 12:35 | 13:33 | 13:48 | 14:18 | 14:33 | 14:48 15:13 | 15:18 15:43 | 15:48 16:13 | 16:18 16:43 | 16:48 17:13
Simmerllift 11:34 12:34 | 12:36 | 13:34 | 13:49 | 14:19 | 14:34 | 14:49 15:14 | 15:19 15:44 | 15:49 16:14 | 16:19 16:44 | 16:49 17:14
Natrunbahn 11:35 12:35| 12:37 | 13:35| 13:50 | 14:20 | 14:35| 14:50 | 15:05 | 15:15 | 15:20 | 15:35 | 15:45| 15:50 | 16:05 | 16:15| 16:20 | 16:35 | 16:45 | 16:50 | 17:05 | 17:15
Dorfplatz 11:36 12:36 | 12:38 | 13:36 | 13:51 | 14:21 | 14:36 | 14:51 | 415:06 | €15:16| 15:21 | €15:36 | 415:46| 15:51 | 416:06 | €416:16| 16:21 | €16:36 | 416:46 | 16:51 | €17:06 | €17:16
Zentrum (Billa) 11:37 12:37 | 12:39 | 13:37 | 13:52 | 14:22 | 14:37 | 14:52 | €15:07 | 15:22 | €15:37 | 15:52 | €16:07 | 16:22 | €16:37 | 16:52 | €17:07 |
Pension Auhof q11:38 412:38 | 413:38 | | 414:38 | | q15:17 | 415:47 | | 416:17 | | 416:47 | | q17:17
Schneiderkreuz 11:39 12:39 | 13:39 | | 14:39 | | q15:18 | 415:48 | | 416:18 | | 416:48 | | q17:18
Salzburgerhof/Edelweil3 11:40 12:40 | 13:40 | | 14:40 | | 415:19 | 415:49 | | 416:19 | | 416:49 | | q17:19
TaNte FriDa (ehemals Alpenland) | | 12:40 | 13:54 | 14:24 | 14:54 | €15:08 | 15:24 | 415:38 | 15:54 | 416:08 | 16:24 | 416:38 | 16:54 | €17:08 |
Natrunbahn 11:41 | 12:15 | 12:41 13:41 14:41 15:21 15:51 16:21 16:51 17:21
Simmerllift 11:42 | 12:16 | 12:42 13:42 14:42 15:22 15:52 16:22 16:52 17:22
Griesbachbriicke 11:43 | 12:17 | 12:43 13:43 14:43 415:23 415:53 416:23 416:53 €17:23
Obermiihle/Schwimmbad 12:17 415:23 415:53 416:23 416:53 €17:23
Waldhaus 12:18 415:24 415:54 (16:24 416:54 €17:24
Abzweigung Haarpoint 12:19 415:25 415:55 416:25 416:55 €17:25
Buchau 12:19 415:25 415:55 416:25 416:55 €17:25
Stallnergut 12:20 415:26 415:56 416:26 (16:56 q17:26
Umkehrstelle Rohrmoosbauer 12:20 415:26 415:56 416:26 416:56 €17:26

Angaben ohne Gewéhr, Fahrplandnderungen vorbehalten!

€ hélt nur zum Aussteigen

In der Zeit von 08:00 Uhr bis 18:00 Uhr kdnnen Skifahrer mit Skiausriistung und gultigem Skipass den Linienbus 620 Saalfelden — Maria Alm — Hinterthal kostenlos benutzen. Die Géastekarte und Hochkénig Card ist nicht gultig!

weitere Infos: Aberg - Hinterthal - Bergbahnen AG, 5761 Maria Alm, HochkénigstraRe 8, Tel: + 43(0)6584/7301 www.hochkoenig.at, info@hochkoenig.at

OBB-Postbus GmbH 5700 Zell am See Brucker Bundesstr.98 Tel. +43 (0) 6542 - 5444 - 10




